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Nowe umundurowanie dla jednostek OSP Z Gminy Zator i
remont OSP Podolsze 2024-11-22

 

Otwarcie zmodernizowanej remizy OSP w Podolszu oraz przekazanie nowego umundurowania dla jednostek OSP z
Gminy Zator 

W dniu 19 listopada 2024 r. w remizie OSP w Podolszu odbyła się uroczystość otwarcia zmodernizowanego obiektu remizy
współfinansowanej ze środków Województwa Małopolskiego. W uroczystości uczestniczyli  Burmistrz Zatora Szymon Matyja, Radny
Województwa Małopolskiego Rafał Stuglik, a także Sekretarz Zatora Piotr Domagała, inspektor ds. współpracy z OSP Ewelina
Woderska, inspektor ds. gospodarki przestrzennej i ochrony środowiska Marzena Mazgaj,  Prezes OSP Podolsze Michał Garczarczyk
oraz Naczelnik OSP Podolsze Łukasz Szczelina.
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W ramach realizacji zadania wykonano modernizację posadzki garażu, która polegała na rozebraniu istniejącej posadzki, wykonaniu:
podbudowy, izolacji przeciwwilgociowej i przeciwwodnej, zbrojonej płyty betonowej wraz z jej zacieraniem, a także zabezpieczeniem
krawędzi kanału samochodowego kształtownikiem ze stali nierdzewnej. Ponadto wykonano m.in. izolację wewnętrznej  instalacji
centralnego ogrzewania w garażu, montaż i wymianę drzwi wewnętrznych wraz z wykonaniem tynków ościeży oraz stopnia, a także
przeprowadzono roboty malarskie w remizie. Koszty przeprowadzonej modernizacji obiektu remizy OSP w Podolszu zostały
sfinansowane z budżetu Gminy Zator  oraz dotacji otrzymanej od Województwa Małopolskiego w ramach działania „Małopolskie OSP
2024” w wysokości 44.400zł. 

Następnie w remizie OSP w Zatorze przekazano do służby Ochotniczej Straży Pożarnej  w Zatorze, Ochotniczej Straży Pożarnej w
Graboszycach i Ochotniczej Straży Pożarnej w Smolicach nowe wyposażenie bojowe służące bieżącej działalności tych jednostek. W
przekazaniu umundurowania wzięli także udział:  Komendant Gminny Przemysław Kciuk, Prezes OSP Zator Łukasz Momot, Naczelnik
OSP Zator Dawid Kuśpik oraz Naczelnik OSP Graboszyce Łukasz Płonka.

Jednostki Ochotniczych Straży Pożarnych otrzymały: OSP Zator 3 komplety, OSP Smolice 2 komplety i OSP Graboszyce 1 komplet
odzieży specjalistycznej (spodnie, bluza ciężka, bluza lekka, hełm, buty strażackie, rękawice).







Zakupione umundurowanie sfinansowane zostało z budżetu Gminy Zator oraz dotacji otrzymanej od Województwa Małopolskiego w
ramach programu „Małopolskie OSP 2024” w wysokości 18.000 zł. Dodatkowo w ramach programu „Małopolskie OSP 2024”
przeprowadzony został kurs z zakresu Kwalifikowanej Pierwszej Pomocy i egzamin z zakresu Kwalifikowanej Pierwszej Pomocy
łącznie dla 7 druhów strażaków z jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej w Graboszycach, Podolszu, Smolicach i Zatorze. Kurs z



zakresu KPP  i egzamin z zakresu KPP sfinansowany został z budżetu Gminy Zator oraz dotacji otrzymanej od Województwa
Małopolskiego w wysokości 2.000 zł.
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